
 

 

令和元年１１月１５日   

保護者各位 

                             名護市立名護中学校 

                              校 長 平田 修 

                                 （公印省略） 

男子第 43回女子第 32 回県駅伝競走大会の 

選手応援について 

 

  晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の部活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で県駅伝競走大会が開催されます。選手の皆さんは優勝を目指し、夏

休みから４ヶ月間練習に励み地区予選を勝ち上がってきました。 

  そこで、子どもたちが日頃の練習成果を十二分に発揮できるように、公私ご多忙の折り

とは存じますが、当地に出向いて頂き、沿道で選手を激励して下さいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和元年１１月１６日（土） 女子の部 １０時スタート  

                    男子の部 １１時１０分スタート 

 

２．走 路 女子の部 今帰仁村運動公園～今帰仁村運天交差点手前（往復コース） 

      男子の部 今帰仁村運動公園～今帰仁村漁港手前（往復コース） 

                

３．選手区間ならびに出発予定時刻（出場選手は生徒に確認ください。） 

【女 子】      【男 子】 

区 出発予定時刻 区 出発予定時刻 

１区 １０：００ １区 １１：１０ 

２区 １０：１０ ２区 １１：２２ 

３区 １０：１７ ３区 １１：３１ 

４区 １０：２４ ４区 １１：４０ 

５区 １０：３１ ５区 １１：５０ 

  ６区 １２：００ 

 

４．諸注意 

（１）保護者・一般応援のみなさんの駐車場は、「今帰仁酒造所」になります。 

   身体の不自由な方は、駐車場係の役員に相談し運動場公園入口を利用して下さい。 

（２）路上駐車、中継点周辺の駐車および選手の競争の妨げになる応援行為は禁止する。 

   ※「太陽の花」「闘牛場」「運転漁港」には駐車しないで下さい。 

※「今帰仁自動車教習所」「今帰仁葬祭場」入口からは進入禁止。 

※民家の前への駐車や、村道内に路上駐車をすると近隣の住民に迷惑をかけます。 

絶対にやめてください。 

（３）道路にはみ出しての応援や、競技の妨げになる道路の横断などはやめて下さい。 

※ペットボトルなどゴミは各自で必ず持ち帰ってください。 

※競技中、伴走は絶対に行わないで下さい。大会役員より厳しく対処する。 

５．その他 

   ※レース中の走者に触れたり、介助を行うとレースを「棄権」したと見なされます。 

   （レース走者と沿道の応援者がハイタッチをして問題になりました。） 


